



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Informacji Publicznej
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 435 12 96
informacjapubliczna@um.szczecin.pl

Szczecin, dn. 24 lutego 2020 r.

BIP-S.1431.24.2020.AZ
14591/BIP/-I/20

Dotyczy: wniosku o udostępnienie informacji publicznej w zakresie zwiedzania oraz nieodpłatnego korzystania z toalety w budynku Akademii Sztuki, adres: plac Orła Białego 2, 70- 562 Szczecin oraz budynku Liceum Ogólnokształcącego nr 2, adres: Henryka pobożnego 2, 70-507 Szczecin.

Odpowiadając na Pana wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 10 lutego 2020 r. ww. zakresie na podstawie ustawy z dnia 6 września 200 r. o dostępie do informacji publicznej informuję, iż zgodnie z definicją wskazaną w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, szkoła jest budynkiem użyteczności publicznej. Podlega ona jednak szczególnym przepisom prawa oświatowego, które wskazują zasady dotyczące jej organizacji jako jednostki. Dyrektor szkoły, zgodnie z art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, jest odpowiedzialny za organizację pracy szkoły, której celem jest zapewnienie niezakłóconego funkcjonowania jednostki oświatowej i podejmowanie działań, które nie będą powodowały dezorganizacji pracy szkoły. Obecność osób trzecich, niebędących częścią społeczności szkolnej stoi w sprzeczności z zapewnieniem bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach i placówkach systemu oświaty. Biorąc pod uwagę powyższe, a także zagrożenia, jakie może nieść swobodne przemieszczanie się osób trzecich po terenie jednostki oświatowej, informuję, że niemożliwe jest zwiedzanie oraz korzystanie z pomieszczeń szkoły.

Jednocześnie wskazuję, iż Prezydent nie jest organem prowadzącym dla akademickiej szkoły wyższej jaką jest Akademia Sztuki. W związku z powyższym nie dysponujemy wnioskowaną informacją publiczną dotyczącą ww. uczelni.


KIEROWNIK BIURA
Anna Czarna - Dzwonkowska